



Til stede	Lone Træholt, Preben Møller og Svend Erik Lægaard
Afbud	Leo Bertelsen og Kield Møller

Pkt.	Dagsorden/referat	Aktion	Status
1	Opsamling fra sidste bestyrelsesmøde		
	Udestående anliggender fra tidligere bestyrelse herunder årsregnskab 2018. Økonomistyring fremadrettet	Søren er udtrådt af bestyrelsen. Kield Møller er indtrådt som 1.ste suppleant. Preben Møller er eneste fuldmagtshaver indtil videre, resten af bestyrelsen har kikadgang. Niels Pilgaard får endvidere kikadgang til jollekontoen. Preben er i gang med at revidere regnskabet for 2018, og det forventes tilendebragt i maj måned. Revideret regnskab vil blive fremlagt ifm. borgermøde. Preben kontakter revisor for fremadrettet revision. Cvr. register tilrettes. Aktion Preben. Lone tager kontakt til ny webudbyder for opdatering af borgerforenings hjemmeside. Preben hjemtager tilbud på udvendigt skab til hjerterstarter.	
	Revision		
	Hjemmeside		
	Hjerterstarter		
2	Kræmmermarkedsudvalg		
		Leo Bertelsen er kontaktperson mellem kræmmerudvalget og bestyrelsen. Det henstilles til udvalget om at kontakte Leo om sager vedrørende Kræmmermarkedsudvalget.	
3	Aktivitetsudvalg		
		Kield Møller er kontaktperson mellem aktivitetsudvalget og bestyrelsen. Det henstilles til udvalget om at kontakte Kield om sager vedrørende Aktivitetsudvalget.	
4	Broudvalg		
		Svend Erik Lægaard er kontaktperson mellem broudvalget og bestyrelsen. Det henstilles til udvalget om at kontakte Svend Erik om sager vedrørende Broudvalget.	



5	Flag udvalg		
		Leo Bertelsen er kontaktperson mellem flagudvalget og bestyrelsen. Det henstilles til udvalget om at kontakte Leo om sager vedrørende Flagudvalget	
6	Økonomi		
		Bestyrelsen vil opstille fælles retningslinjer for økonomistyring i forhold til udvalgene.	
7	Borgermøde - værdidebat		
		15 Maj kl. 19:00 i fælleshuset. Vi beder Kield tage kontakt til aktivitetsudvalget om hjælp til afholdelse af borgermødet – kaffe og kage.	
8	Eventuelt		
		Bestyrelsen undersøger, om der er 40 års jubilæum i år. Formanden overtager borgerforeningens mailkonto i fælleshuset.	
9	Fastsættelse af dato for næste møde	Mandag den 29/4 kl. 1630-1800	

Lone Træholt
Formand